[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2015 года

№ 33
	Об уточнениях в решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского  района Смоленской области от 07.05.2015 года  № 30

В связи с допущенной технической ошибкой, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского  района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. В приложение к решению Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 07.05.2015 № 30 «Об определении  схемы избирательных округов муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области 3-го созыва» включить следующие уточнения:
1.1. Избирательный округ № 1

- позицию «улицы»: дополнить словами «ул. Мелиораторов»;

1.2. Избирательный округ № 3

-  в позиции «переулки» исключить слова «пер.Ленина».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Краснинский край» и разместить на официальном Интернет – сайте Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                                     М.И.Корчевский